



DZP/381/123B/2020

Katowice 15.12.2020 r.

Kierownik Działu  
Zamówień  
Publicznych

Karina Madej  
ul. Ceglana 35  
40-514 Katowice

SEKRETARIAT  
tel.: (32) 358 14 60  
tel.: (32) 358 12 00  
fax: (32) 251 84 37  
sekretariat@ucc.katowice.pl

**SZANOWNI WYKONAWCY**

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: **Dzierżawa aparatu TK oraz RTG - DZP/381/123B/2020**

Informujemy, że w trakcie w/w przetargu do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

**Pytanie nr 1: Dot. Zał. Nr 2 OPZ**

Zamawiający w OPZ wskazał, iż *Przedmiotem zamówienia jest dzierżawa tomografu komputerowego min. 16-to warstwowego przeznaczonego do badania całego ciała zainstalowanego w kontenerze lub w zabudowie modułowej wraz z pełnym wyposażeniem pozwalającym na wykonywanie badań*. Prosimy o informację o jakie wyposażenie Zamawiający ma na myśli? Czy wykonawca powinien uwzględnić strzykawkę automatyczną?

**Odpowiedź:**

Przedmiotem zamówienia w zakresie pakietu 1 jest dzierżawa tomografu komputerowego min. 16-to warstwowego przeznaczonego do badania całego ciała zainstalowanego w kontenerze lub w zabudowie modułowej wraz z pełnym wyposażeniem pozwalającym na wykonywanie badań. W skład wyposażenia nie wchodzi strzykawka automatyczna.

Zamawiający pisząc z pełnym wyposażeniem pozwalającym na wykonywanie badań miał na myśli wyposażenie pomieszczeń w taki sposób aby dzierżawione urządzenia w kontenerach/modułach zostały dopuszczone do użytkowania przez Sanepid.

**Pytanie nr 2: Dot. Zał. Nr 2 OPZ**

Zamawiający w OPZ wskazał, iż po stronie wykonawcy leży *zapewnienie ogrzewania w wykonanej zabudowie*. Prosimy o podanie parametrów wymaganego ogrzewania.

**Odpowiedź:**

W zabudowie należy zachować komfort cieplny zarówno dla pacjentów jak i dla personelu.

**Pytanie nr 3: Dot. Zał. Nr 2 OPZ**

Zamawiający w OPZ wskazał, iż Wykonawca musi stosować materiały posiadające atesty. Prosimy o doprecyzowanie jakie dokładnie atesty Zamawiający ma na myśli.

**Odpowiedź:**

Wykonawca jest zobowiązany stosować materiały bezpieczne dla zdrowia i życia ludzkiego pod względem składu chemicznego, przeznaczenia, zastosowania i oddziaływania na środowisko. W związku z powyższym Zamawiający zmienia Opis Przedmiotu Zamówienia zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w zakresie pakietu 1 i 2.

**Pytanie nr 4: Dot. Zał. Nr 2 OPZ**

Zamawiający w OPZ wskazał, iż Wykonawca musi zapewnić *Przyłączenie doprowadzonego przewodu zasilającego do rozdzielni znajdującej się w kontenerze / module TK*. Prosimy o potwierdzenie czy zamawiający doprowadzi kabel zasilający TK. Jeśli nie, to prosimy o informację jaka jest odległość do rozdzielni z której będzie zasilany kontener.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia po stronie zamawiającego leży doprowadzenie przewodów zasilających do dzierżawionych kontenerów/modułów.

**UWAGA**

**Zamawiający niniejszym przesługuje termin składania ofert:**

**z 17.12.2020 r. godz. 10<sup>00</sup> na 18.12.2020 r. godz. 10<sup>00</sup>**

**oraz przesługuje termin otwarcia ofert**

**z 17.12.2020 r. godz. 10<sup>30</sup> na 18.12.2020 r. godz. 10<sup>30</sup>**

KRS: 0000049660

Z upoważnienia Dyrektora  
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego  
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  
*Karina Madej*  
mgr Karina Madej  
Kierownik Działu Zamówień Publicznych